[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БОЛЬШЕРУДКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29.09.2017

N 26
О назначении публичных

слушаний и об обнародовании проекта Правил благоустройства территории Большерудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области
В соответствии с Методическими рекомендациями для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов, утвержденных Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13 апреля 2017 г. N 711/пр, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, сельский Совет Большерудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области, решил:
1.Назначить публичные слушания в форме рассмотрения проекта Правил благоустройства территории Большерудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области  на 30 октября 2017 года на 14:00 в здании администрации Большерудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области.
2.Разместить  текст проекта Правил благоустройства территории Большерудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области  в доступных для ознакомления граждан местах (помещение администрации Большерудкинского сельсовета с. Б. Рудка, бывшей Кугланурской сельской администрации с. Кугланур, бывшей Пестовской сельской администрации д. Пестово, библиотек- с. Б.Рудка, д. Пестово, с. Кугланур).
Глава местного самоуправления
И. Г. Блинов